



# DEN NORSKE KIRKE

## Nidelven menighet

Trondheim, 14. januar 2021

### Innkalling til menighetsrådsmøte i Nidelven menighet

Til

Ingvar Tørring, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Astrid Vesteraas Thaulow, Per Walle, Stein Bratseth, Kirsten Margrethe Selnæs, Øystein A. Aarflot, Elisabeth Moe, Eivind Rindal, Jan-Tore Sletvold, Marianne Steinnes

Vararepresentanter uten stemmerett: Silje Rødseth, Åse Jystad

Digitalt møte på Zoom. Lenke til Zoom-møte ettersendes.

Tid. 21. januar 2021 kl. 19.00 – 21.00

Åpning: Astrid Vesteraas Thaulow

Forfall meldes snarest til Gunnar Winther, tlf. 46 78 17 67 eller e-post: gw566@kirken.no

---

#### SAKLISTE

- Sak 01/21**      **Godkjenning av innkalling og sakliste**
- Sak 02/21**      **Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte**
- Sak 03/21**      **Diakoniplan for Nidelven menighet**
- Sak 04/21**      **Søknad om leie av Tempe kirke fra Church of Pentecost International**
- Sak 05/21**      **Smittevern**
- Sak 06/21**      **Konfirmantarbeidet under Korona**
- Sak 07/21**      **Dugnader våren 2021**
- Sak 08/21**      **Referat- og orienteringssaker**
- Sak 09/21**      **Eventuelt**

Vel møtt til møte!

Ingvar Tørring  
leder Nidelven menighetsråd

Gunnar Winther  
daglig leder

## **Sak 01/21 Godkjenning av innkalling og sakliste**

*Forslag til vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.*

## **Sak 02/21 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte**

Se vedlagte referat fra møte i Nidelven menighetsråd 17. desember 2020. Referatet samt vedtatt offerplan 2021 og budsjett 2021 er sendt på e-post tidligere.

### ***Forslag til vedtak:***

*Referatet fra menighetsrådsmøtet 17. desember 2020 godkjennes.*

## **Sak 03/21 Diakoniplan for Nidelven menighet**

### **Vedlegg:**

- Forslag til Diakoniplan for Nidelven menighet 2020 - 2022

### **Saksframstilling:**

Saken var oppe til behandling i menighetsrådets møte 20. august 2020 (Sak 67/20). Saken ble vedtatt utsatt og Diakoniutvalget fikk i møtet konkrete innspill på hva medlemmer av menighetsrådet mente det burde arbeides videre med før saken skulle legges fram for menighetsrådet for ny behandling.

Diakoniutvalget har i løpet av høsten hatt møter på månedlig basis der Diakoniplanen har vært hovedsaken i hvert eneste møte. Diakoniutvalget har nå slutført sitt arbeide og legger med dette forslag til Diakoniplan for Nidelven menighet 2020 – 2022 fram for menighetsrådet for beslutning. Planforslaget inneholder en innledende del og en tiltaksdel.

### ***Forslag til vedtak:***

Nidelven menighetsråd vedtar framlagte Diakoniplan for Nidelven menighet 2020 – 2022.

## **Sak 04/21 Søknad om leie av Tempe kirke fra Church of Pentecost International, Norge**

### **Vedlegg:**

- Søknad om leie av Tempe kirke fra Church of Pentecost International, Norge

### **Saksframstilling:**

Church of Pentecost International, Norge, har sendt en søknad om leie av Tempe kirke. Menigheten skriver i søknaden at de består av ca. 25 medlemmer som i hovedsak er studenter. De har siden 2015 leid lokaler i Sommerveita 4 – 6.

Church of Pentecost International, Norge, ønsker følgende leietidspunkt (men skriver at det fleksible):

- Søndager kl 11 – 14 for gudstjenester
- Onsdager kl 18 – 20 for bibelstudier og bønnemøter

Det er i dag allerede avtale om utleie av Tempe kirke til Den Læstadianske Forsamling i Trondheim. De leier kirka hver fredag ettermiddag/kveld (dagskole) og søndager (gudstjeneste mv.). I tillegg har de tilgang på litt lagringsplass for forskjellig utstyr.

Nidelven menighet ønsker ut fra et økumenisk ståsted å hjelpe en menighet som har behov for et stabilt sted å samles for både møter og gudstjenester. Dette kan likevel ikke være til foretrengsel for egen aktivitet. Når det i tillegg gjort avtaler om utleie som vi ikke kan gå fra, vil det kunne gi et lite handlingsrom for egen aktivitet. Tilbakemeldinger fra staben er at det vil bli svært krevende å få inn en leietaker til i Tempe kirke med et så stort behov som Church of Pentecost International, Norge.

Innstillingen blir derfor at vi på det nåværende tidspunkt bør si nei til ytterligere utleie av Tempe kirke.

#### ***Forslag til vedtak:***

Nidelven menighetsråd avslår søknaden fra Church of Pentecost International, Norge, om leie av Tempe kirke. Det er for tiden ikke kapasitet til å ha en leietaker til i Tempe kirke.

### **Sak 05/21 Smittevern**

#### **Saksframstilling:**

Det var planlagt oppstart av barne- og ungdomsaktiviteter inkludert konfirmantarbeid fra januar 2021. Dette ga også menighetsrådet sin tilslutning til i møtet i desember. Det ble imidlertid tatt forbehold om at smittesituasjonen kunne endre på dette, og at planlagte tiltak derfor kunne bli avlyst/utsatt. Med de svært strenge restriksjonene som ble innført på kort varsel i starten av januar, har dette dessverre blitt tilfellet. Følgende regelsett har vært gjeldende fra 4. januar, i første omgang fram til 18. januar:

- Forbud mot flere enn 50 deltakere i begravelse, og ti deltakere på andre arrangement.
- Anbefaling om at planlagte gudstjenester, samlinger og faste aktiviteter for alle aldersgrupper holdes digitalt eller avlyses til og med 18. januar.
- Unntaksvis kan små enkeltsamlinger eller seremonier med inntil ti deltakere gjennomføres når man lokalt vurderer at det er nødvendig (for eksempel dåp, vigsel, diakonale tiltak/sjelesorg, innspilling av digital gudstjeneste o.l.).
- Selv om det ikke innføres strengere regler om utendørs arrangementer nå, anbefaler kirkens ledelse å unngå dette de neste to ukene for å bidra til færre sosiale møtepunkt.
- I flere kommuner gjelder lokale forskrifter med strengere restriksjoner.

Den siste beskjeden fra Kirkerådet er som følger: Regjeringen varslet 13. januar at en ny oppdatering om de nasjonale smitteverntiltakene vil komme mandag 18. januar. I etterkant av dette, vil smittevernveilederen for Den norske kirke oppdateres så raskt som mulig.

Siden det vil være et nytt beslutningspunkt fra sentrale myndigheter og kirken sentralt mellom utsendelsen av innkalling og sakspapirer og menighetsrådsmøtet, vil det bli redegjort nærmere for saken i møtet med basis i smittesituasjonen og de nyeste føringer som berører de kirkelige aktiviteter. Se for øvrig også egen sak om Konfirmantarbeidet under Korona.

#### ***Forslag til vedtak:***

Nidelven menighetsråd ber om at smittevernet ivaretas i tråd med redegjørelsen ovenfor og eventuelle presiseringer som kom fram i møtet.

## **Sak 06/21 Konfirmantarbeidet under Korona**

### **Saksframstilling:**

Som forrige sak påpekte, var det planlagt oppstart av barne- og ungdomsaktiviteter inkludert konfirmantarbeid fra januar 2021. Slik situasjonen har vært de siste ukene, er alle fysiske møter og samlinger for disse gruppene innstilt inntil det blir gitt klarsignal for fysiske samlinger fra sentrale og lokale myndigheter.

Arbeidsutvalget til menighetsrådet var i sitt møte 5. januar spesielt opptatt av konfirmantene som gruppe. Dette gikk både på hvordan vi som menighet kan tilby et tilfredsstillende konfirmantarbeid i en svært krevende situasjon, samtidig som det også ble påpekt at det må ses på hva konfirmantene får sett opp mot den egenbetalingen på kr 2150,- som betales inn fra hver enkelt konfirmant.

Når det gjelder eventuell refusjon av konfirmantinnbetaling, gjorde vi dette også i 2020 med basis i bortfall av leir. Det samme vil bli gjort også i 2021 hvis leir eller andre aktiviteter og kostnader faller bort. Dette ligger i sakens natur, siden egenbetalingen er beregnet ut fra kostnader knyttet til aktivitet. Faller aktiviteter bort som vi som menighet ikke får kostnader på, skal dette også refunderes til konfirmantene.

Når det gjelder selve innholdet i konfirmantundervisningen, arbeider de konfirmantansvarlige for tida med alternative opplegg for konfirmantundervisningen også i en gitt situasjon der vi i verste fall må fortsette lenge med de strenge restriksjonene som nå gjelder. Det skal være planleggingsmøter om konfirmantarbeidet mellom utsendelsen av innkalling og sakspapirer og menighetsrådsmøtet. Det vil derfor bli redegjort nærmere for saken i menighetsrådsmøtet.

### **Forslag til vedtak:**

Nidelven menighetsråd henstiller om at det gis et så godt konfirmantopplegg som mulig innenfor de til enhver tid gjeldende smitteverntiltak.

## **Sak 07/21 Dugnader våren 2021**

### **Saksframstilling:**

Det er allerede besluttet dugnad i Bratsberg 11. mai. Det bør også fastsettes dugnadstidspunkt for Leira, Tempe og Bratsberg. De nedsatte kirkekomiteene knyttet til de tre kirkebyggene bør utfordres på dette.

### **Forslag til vedtak:**

Nidelven menighetsråd ber kirkekomiteene knyttet til Tempe, Leira og Hoeggen om å komme med forslag til datoer og å organisere vårens dugnader.

## **Sak 08/21 Referat- og orienteringssaker**

- Orienteringer fra stab/ansatte ved daglig leder
- Orientering fra Fellestrådet ved Stein Bratseth
- Eventuelle andre orienteringer

